
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 30 - Kreisliga A Gr. 087 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederdorfelden 7 7:0 46:17 99:37 708:413
2 TG 86 Weiskirchen 7 6:1 45:18 92:41 672:456
3 TC Mühlheim II 7 5:2 41:22 86:49 647:443
4 TS Klein-Krotzenburg 7 4:3 33:30 71:64 553:533
5 TC Roßdorf II 7 2:5 26:37 55:78 502:595
6 TG Hanau 7 2:5 25:38 57:78 528:607
7 TSG Bürgel II 7 2:5 23:40 48:86 438:640
8 TC Mittelbuchen 7 0:7 13:50 29:104 360:721

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

14:00
14:00
14:00

TG 86 Weiskirchen
TC Mühlheim II
TC Roßdorf II
TC Niederdorfelden

TSG Bürgel II
TC Mittelbuchen
TG Hanau
TS Klein-Krotzenburg

8:1
8:1
9:0
6:3

So. 14.05.2006 09:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Roßdorf II
TSG Bürgel II

TC Mühlheim II
TC Mittelbuchen
TG Hanau

2:7
6:3
4:5

Sa. 20.05.2006 09:00 TG 86 Weiskirchen TC Roßdorf II 8:1
So. 21.05.2006 09:00

14:00
14:00

TC Mühlheim II
TG Hanau
TC Mittelbuchen

TC Niederdorfelden
TS Klein-Krotzenburg
TSG Bürgel II

3:6
4:5
2:7

So. 28.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Mittelbuchen
TSG Bürgel II
TC Niederdorfelden

TG 86 Weiskirchen
TG Hanau
TC Mühlheim II
TC Roßdorf II

4:5
1:8
3:6
8:1

Sa. 03.06.2006 09:00 TG 86 Weiskirchen TC Niederdorfelden 2:7
So. 11.06.2006 14:00

14:00
14:00

TC Mühlheim II
TG Hanau
TC Mittelbuchen

TG 86 Weiskirchen
TC Niederdorfelden
TS Klein-Krotzenburg

4:5
3:6
3:6

Di. 20.06.2006 19:00 TSG Bürgel II TC Roßdorf II 5:4
So. 25.06.2006 09:00

09:00
14:00
14:00

TG 86 Weiskirchen
TS Klein-Krotzenburg
TC Mühlheim II
TC Niederdorfelden

TC Mittelbuchen
TC Roßdorf II
TG Hanau
TSG Bürgel II

9:0
5:4
5:4
7:2

So. 02.07.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Roßdorf II
TG Hanau
TC Mittelbuchen

TSG Bürgel II
TC Mühlheim II
TG 86 Weiskirchen
TC Niederdorfelden

8:1
1:8
1:8
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 18:07 | Seite 1


