

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 30 - Kreisliga A Gr. 087 52

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niederdorfelden	7	7:0	46:17	99:37	708:413
▲ 2	TG 86 Weiskirchen	7	6:1	45:18	92:41	672:456
3	TC Mühlheim II	7	5:2	41:22	86:49	647:443
4	TS Klein-Krotzenburg	7	4:3	33:30	71:64	553:533
5	TC Roßdorf II	7	2:5	26:37	55:78	502:595
6	TG Hanau	7	2:5	25:38	57:78	528:607
7	TSG Bürgel II	7	2:5	23:40	48:86	438:640
8	TC Mittelbuchen	7	0:7	13:50	29:104	360:721



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	TG 86 Weiskirchen	TSG Bürgel II	8:1
	14:00	TC Mühlheim II	8:1
	14:00	TC Roßdorf II	9:0
	14:00	TC Niederdorfelden	6:3
So. 14.05.2006 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Mühlheim II	2:7
	14:00	TC Roßdorf II	6:3
	14:00	TSG Bürgel II	4:5
Sa. 20.05.2006 09:00	TG 86 Weiskirchen	TC Roßdorf II	8:1
So. 21.05.2006 09:00	TC Mühlheim II	TC Niederdorfelden	3:6
	14:00	TG Hanau	4:5
	14:00	TC Mittelbuchen	2:7
So. 28.05.2006 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TG 86 Weiskirchen	4:5
	14:00	TC Mittelbuchen	1:8
	14:00	TSG Bürgel II	3:6
	14:00	TC Niederdorfelden	8:1
Sa. 03.06.2006 09:00	TG 86 Weiskirchen	TC Niederdorfelden	2:7
So. 11.06.2006 14:00	TC Mühlheim II	TG 86 Weiskirchen	4:5
	14:00	TG Hanau	3:6
	14:00	TC Mittelbuchen	3:6
Di. 20.06.2006 19:00	TSG Bürgel II	TC Roßdorf II	5:4
So. 25.06.2006 09:00	TG 86 Weiskirchen	TC Mittelbuchen	9:0
	09:00	TS Klein-Krotzenburg	5:4
	14:00	TC Mühlheim II	5:4
	14:00	TC Niederdorfelden	7:2
So. 02.07.2006 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TSG Bürgel II	8:1
	14:00	TC Roßdorf II	1:8
	14:00	TG Hanau	1:8
	14:00	TC Mittelbuchen	3:6